
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

24.01.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 86

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do      
30. 6. 2023

žst. Moravany
Výměna jazyků a opornic ve 
výhybkách

denní 9. - 13.6. (5x14 hod) ne jednorázová obj. č. 86 2 785 731,92 Kč

Celková cena 2 785 731,92 Kč



Moravany - výměna jazyků a opornic na výhybkách
Číslo pol. Popis 

Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

Uherské zhlaví
5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 3,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 3,00

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 6,00

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 6,00

5911233010 Demontáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 30,00

5911251010 Montáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 30,00

7594107330 Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových pražců kus 3,00

7594105330 Montáž lanového propojení kolejnicového na betonové pražce do 2,9 m kus 3,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65 kus 9,00

5911037010 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 106,84

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 18,00

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 30,00

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 9,00

5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60 svar 3,00

5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 151,78

5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 151,78

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 148,22

5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 148,22

5911527110 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 kus 6,00

5911529110 Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 kus 6,00

7493351024
Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s 
poloměrem odbočení 500 m

kus 3,00

7493371012 Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:12-500 kus 3,00

7591015062 Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků kus 6,00

7591017060 Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky kus 6,00

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 3,00

7594107415 Demontáž lanového ukolejnění / propojení ze stojiny kolejnice kus 3,00

7594105415 Montáž připojení lanového ukolejnění / propojení na stojinu kolejnice kus 3,00

Kostěnické zhlaví
5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 8,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 8,00

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 24,00

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 24,00

5911233010 Demontáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 74,00

5911251010 Montáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 74,00

7594107330 Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových pražců kus 8,00

7594105330 Montáž lanového propojení kolejnicového na betonové pražce do 2,9 m kus 8,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65 kus 24,00

5911037010 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 278,91

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 47,00

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 74,00

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 24,00

5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60 svar 8,00

5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 278,91

5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 278,91

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 421,09

5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 421,09

5911527110 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 kus 14,00

5911529110 Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 kus 14,00

7493351024
Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s 
poloměrem odbočení 500 m

kus 7,00

7493371012 Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:12-500 kus 7,00

7591015062 Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků kus 14,00

7591017060 Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky kus 14,00

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 7,00

7594107415 Demontáž lanového ukolejnění / propojení ze stojiny kolejnice kus 7,00

7594105415 Montáž připojení lanového ukolejnění / propojení na stojinu kolejnice kus 7,00

Materiál dodávaný zhotovitelem

5961177000 Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Závěrový hák ČZ pro první závěr UIC60 nebo R65 kus 22,00

5961177005 Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Závěrový hák ČZ pro druhý závěr UIC6 nebo R65 kus 22,00

5961177045 Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Závorovací tyč úplná pro ČZ bez žlabového pražce kus 22,00

5961177040 Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Stěžejkový svorník úplný pro ČZ bez žlabového pražce kus 44,00

9901000300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 
elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km

kus 1,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,00

Celkem 2 785 731,92



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3338224

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4fc35ae3-c138-4ece-9468-0ac52ed07062

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2023 13:59:02


		2023-01-26T12:59:25+0000




